constituit vicariis legentibus missam vnum florenum. Dat abbas
ot conucnius in Swartzach. Terminus solucionis est Walpurge,
ante anniuersarium presenciarius recipiet ab eis. Nunc Hans
Kyssling in Hoestadt possessor, nunc Andreas Voegtlein.

(St. 70 Fol. 1.)

Obijt dominus Johannes Adolffi canonicus et licentiatus,

qui constituit VI raaldra siliginis et III maldra auene mensure

cumnlate mit dem Kornmass, que facinnt 1 '/s maldra et 1

metretam mensure arboris ita distribuendo: 1 fl. missam
legenti, custodi vertonem cere, reliquum equaliter inter

presentes diuidatur.

(St. 74 Fol. 23.)

(4) Y
r
igilia (Epiphaniae). (Januar 5).

Obiit Katharina Wyntherein, que constituit vnum florenum

missam legenti super curia zum Hacken. Possessor: Cuntz
Schuler, Nunc Pangratius Kemmetter. Zoller possessor in der

Budnersgassen. (St. 70 Fol. 1.)

(5) EPYPHANIA DOMINI (Januar 6).

Hic peragitur anniuersarius Elizabeth Swemin matris

domini Georii Swamp canonici et Joahnnis Swamp fratris sui,

olim vicarii nostre ecclesie, pro quo ipse dominus Georius

constituit 1 florenum missam legenti. Possessor: Petrus

Trach. Nunc communitas in Gelterssheym. (St. 74 Fol. 23.)

Obijt Euckarius Swamp armiger, Elizabeth Swemmin eius

mater etAnna Rostin sororura domini ConradiVoglers, doctoris

et canonici, qui constituit pro anniuersario earundem 2 l
/s

floreuos , ita distribuendos: Custodi vertonem cere, electo

II solidos, reliquum equaliter diuidatur. (St. 74 Fol. 23.)

(6) Ysidori episcopi. (Januar 7).

Septima die Januaiij peragitur anniuersarius Margarethe
Dytteriche (nisi festa impediant) in medio ecclesiae per pres-

byterosvicariostantum; ad istam peractionem constituit vener-
andus dominus Joannes Gassaman canonicus et scholasticus

unum florenum ita distribuendum : cuilibet presbytero (presenti

in medio ecclesie) 6 nummos, caeterum inter missas legendas.

Fraternitas super additionem in unum florenum, ita ut unus
florenus 1 lb. 18 den. distribuatur inter legentes, 4 lb. in

medio ecclesie. (St. 70 Fol. l.)

(7) Erhardi confessoris (Januar 8).

Hic peragitur tricesimus Anthoni Haurings vicarii, qui

constituit vicariis tantum vnum florenum (inter missas legendas)
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distribuendum. Georg Fries in Eiuelstat, nunc Dietrich Fries

filius eius. (St. 70 Fol. 1.)

Obijt uxor Harthungi Kylboltz, que constituit qnartam

partem floreni de curia üackonis.

Obijt Rycbalmus canonici», qui constituit 13 V
a

solidos

de domo in der Semelgassenu. (St. 74 Fol. 23.)

(8) Juliaiii (Januar 9).

Hie peragitur anniuersarius Joannis Scheuermanns,
laici, qui constituit unum florenum missam legentibus, 1605.

(St. 70 Fol. 1.)

Obijt Egeuus Seeman armiger, qui constituit V solidos.

Possessor ecclesia.

Obijt Heinricus de Hennungen*. laicus
,

qui constituit

137* solidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 23.)

(9) Pauli primi heremitae (Januar 10).

Obijt Fridericus Mürlein canonicus, qui constituit Vs

maldrum tritici, V« inaldrnm siliginis. In Hottingen.

(St. 74 Fol. 23.)

(10) Saluy confessoris (Januar 11).

Obiit dominus Laurentius Schuman canonicus, qui con-

stituit 1 florenum missam legentibus. (St. 70 Fol. 2.)

Obijt magister Jobannes de Fulda canonicus, qui con-

stituit 1 lb. V. solidos. Possessor ecclesia. (St. 74 Fol. 23.)

(11) OCTAÜA EPYPHANIAE (Januar 13).

Obijt dominus Johannes Fabri Doctor, qui constituit

missam legenti in anniuersario
,

septimo et tricesimo III

florenos. Possessor presenciarius. (St. 70 Fol. 2.)

(12) Felicia in pincis (Januar 14).

Obijt magister Eckardus in summo, qui constituit XII
solidos. Possessor ecclesia. (St. 74 Fol. 23.)

Memoria parentum et benefactorum domini Johannis

Seligman vicarii, qui constituit lVs florenum de domo in

Ochssenfurt, quod (!) possidetCuntzGanscrt et predicta pecunia

debet distribui inter vicarios vigilias in priuatis et missam
legentibus iuxta fonnam nobis traditam, que continetur in

regula.

Eadem die peragitur memoria eiusdera sacerdotis et

plebanus in Hawgis aut loco (!) tenens tenetur dare cuilibet

presenti in parrochia Hawgensi III denarios Herbipolenses

de vigilia mortuorum et debet intimari per procuratorem
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nostrum in collegio. Nunc Lorentz Dickel prope pontem,
nunc Andreas Kandengisser alias Haller in Ochsenfurt , nunc
Kilian Pfister in Sande, nunc Cuntz Muensterer in Eyuelstadt,

nunc heredes Jörg Vnckel in Eiuelstat. (st. 70 Fol. 2.)

(13) Marcel Ii pape (Januar 16).

Obijt dominus Johannes Seligman vicarius, qui con-

stituit II florenos pro anniuersario et septimo super decima
in Ewerfeit, presenciarius expediet, nunc in Sultzueldt Hans
Dyemer possessor, nunc Sigmund Leupolt et Jacob KnopiT

in Randersacker. (St. 70 Fol. 2.)

Obijt dominus Johannes Seligman vicarius senior, qui

constituit XXII Ib. den. XVIII soiidos II den. emptas

pro 166 florenis et duabus tercys floreni ita distribuendas

:

ad piacebo cuililibet IUI den., II florenos inter missam
legeutem in anniuersario, et septimo diuidendos, custodi

vertonem cere, cuilibet cborali II soiidos, reliquum equaliter

diuidatur. (St. 74 Fol. 23.)

(14) Antonij abbatis (Januar 17).

Obijt venerabilis dominus magister Johannes Freunsigs,

canonicus in Haugis, qui constituit 1 florenum missam legenti.

(St. 74 Fol. 23.)

Obijt raater domini Syffridi de Mertessbeim vicarii,

que constituit 1 lb. Ecclesia. (St. 74 Fol. 23.)

(15) Prisce uirginis (Jan aar 18).

Obijt Rds. et eruditus D. M. Petrus Dinckel, canonicus,

custos et subprepositus in Haugis, qui constituit ad aerarium
florenos perpetui census, videlicct 1 florenum pro per-

actione in medio ecclesiae per vicarios et dormitorium et

aedituum , IVj florenum missas legentibus. Possessor Hans
Weinman in Rottendorff. (St. 70 Fol. 2.)

Debitum naturae soluit D. Guolfgangus Waltheri canonicus
anno 1558. (^t. 78.)

(16) Marii et Marthe (19. Januar).

Hic peragitur septimus domini Joannis Fabri docloris,

de quo habemus 1 florenum. Possessor: Praesenciarius.

(St. 70 Fol. 2.)

Diem suum ultimum clausit dominus Joannes Gotzius, licen-

tiatus tbeologiae et praedicator in Haug, anno domini 15-13.

Viuat in perpetuum. (St. 78.)

Obijt doctor Wygandus canonicus, qui constituit III

florenos equaliter diuidendos. Possessor domini de capitulo,
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pro quibus receperunt a testimentarijs ad caput sancti

Joannis LXXIIII florenos.

Obijt dominus Vitus Hunt canonicus, qui constituit IUI
florenos super curia zu der Rosen. Custodi vertonem cere.

(St. 74 Fol. 23.)

(17) FABIANI ET SEBASTIAN! MARTYRÜM (Januar

20) patronorum Noue Capelle.

Obijt dominus- Leonhardus Sieglein canonicus senior,

qui constituit 1 florenuui missam legenti. Possessor: Prae-
sentiarius. (St ?o Fol. 2.)

Obijt dominus Leonhardus Sieglein senior canonicus, qui

constituit VII florenos ita diuidendos : duos ad fraternitatem

pro coramemoracione ipsius suorumque parentum et bene-

factorum, vnum florenum missam legenti in die anniuer-

sarij, custodi vertonem cere, reliqui IUI floreni equaliter

dinidantur. (St. 74 Fol. 23.)

(18) AGNETIS U1RGINIS (Januar 21).

Obijt Angneta Megerin, que constituit nobis X florenos,

de quibus haberaus I florenum super communitate ville Eych-
selssheym etc.

Eodem die peragitur anniuersarius quondam Vrsule
Messingschlagerin, pro qua dominus Henricus Gumpan, vica-

rius huius ecclesie, constituit 1 florenum in Thüngersheim.
Possessor Petrus LangendorlT dictus Lautenschlager ibidem.

Hic peragitur anniuersarius Anne Hoflstetterin, pro quo
dominus Philippus Suppan decanus constituit 7* florenum
in Acklasshausen